ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛОЗЕРСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от  31 июля 2020 года
	          № 109/504-4

                                                      с.Белозерское
О перечне специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов Белозерской районной Думы шестого созыва
В соответствии с ч.7 статьи 54 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 28.2 Закона Курганской области "О выборах выборных лиц местного самоуправления Белозерского района", территориальная избирательная комиссия Белозерского района
 РЕШИЛА:
1. Информацию о перечне специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов Белозерской районной Думы шестого созыва принять к сведению согласно Приложению 1.
2. Решение разместить на сайте Администрации Белозерского района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Белозерского района С.Д.Человечкова.

	Заместитель председателя территориальной избирательной  комиссии
	С.Д.Человечков

	Секретарь  территориальной избирательной  комиссии
	Ю.М.Соловьева

                                                                                                                 Приложение № 1 к решению

                                                                                                   территориальной избирательной комиссии

                                                                                                   Белозерского района
                                                                                                                 от 31.07.2020 года № 109/504-4
Перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов Белозерской районной Думы шестого созыва

                                   на территории Белозерского района
	№ изб. участка
	Место расположения участка
	Наименование помещения

	30
	с.Баярак
	Баяракский сельский Дом культуры с.Баярак

	31
	д.Березово
	Березовский сельский клуб д.Берёзово

	32
	Белозерский РДК
	На заборе жилого дома в с. Белозерское на углу улиц Кирова, 77 и  Попова, 33 (владелец Петелин А.К. – по согласованию)

	33
	Администрация Белозерского сельсовета
	Административное здание ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения по Белозерскому району», с.Белозерское,

ул. Советская, 24, в холле первого этажа

(руководитель Человечкова С.В. – по согласованию)

	34
	Белозерская средняя общеобразовательная школа
	В здании ООО «Теплофикация», с. Белозерское, ул.Строителей, 12, в фойе 1 этажа и на заборе здания ООО «Теплофикация»

(руководитель Косенков Ю.И. – по согласованию)

	35
	д. Корюкино
	На здании магазина «Лакомка», д. Корюкина, ул. Дружбы, 33а и в здании магазина «Руно Зауралья», д. Корюкина, ул. Молодёжная, 6

(ИП Фролов А.М. – по согласованию)

	36
	д. Куликово
	Куликовский сельский клуб, д. Куликово,                             ул. Центральная, 15,

на гараже усадьбы дома № 24, д. Доможирова,                     ул. Соловьёва (владелец Соловьёва Л.М. – по согласованию)

	37
	с. Боровлянка
	Информационный стенд магазина «У Сергея» и магазина «Юлия» в с. Боровлянка (по согласованию)

	38
	п. Стеклозавод
	Информационный стенд магазина «Ромашка»  и магазина «Изобилие» в п. Стеклозавод

	39
	с. Боровское
	Боровской КСДЦ с.Боровское

	40
	д. Масляная
	На заборе магазина «Пикник» д.Масляная, п.Березовский, сельская библиотека

	41
	д. Мясниково
	Вагинская сельская библиотека д.Мясниково

	42
	д. Б.Зарослое
	На информационных стендах Администрации Зарослинского сельсовета в д.Большое Зарослое и д.Малое Зарослое, в Зарослинской сельской библиотеке

	43
	с. Зюзино
	Зюзинский  сельский Дом культуры с.Зюзино, фасад Новозаборского сельского клуба в д.Новозаборка

	44
	д. Лихачи
	Фасад здания магазина «Весна» в д. Лихачи

	45
	с. Б. Камаган
	Камаганская сельская библиотека с. Большой Камаган

	46
	д. М. Заполой
	На заборе жилого дома Рожиной Л.В. в д. Малый Заполой (по согласованию)

	47
	с.Нижнетобольное
	На заборе жилого дома Менщикова А.И. в                              с. Нижнетобольное  (по согласованию)

	48
	с.Новодостовалово
	Новодостоваловская сельская библиотека; доска объявлений возле Дома культуры в с.Новодостовалово; доска объявлений в д.Песьяное ул.Озерная, 8; доска объявлений в д.Петуховское возле магазина ИП Седов В.Н.(по согласованию)

	49
	с. Романовское
	Магазин «Наташа» ИП Орлов Н.А. в с.Романовское, магазин «Аленка» ИП Седов В.Н. в с.Романовское, магазин ИП Крашаков В.А. в д.Мокино,  магазин «Незабудка» ИП Орлов Н.А. в д.Мокино (по согласованию)

	50
	с. Памятное
	Памятинский сельский Дом культуры с.Памятное

	51
	с. Усть-Суерское
	Забор дома Камчуговой Е.Ю. в с.Усть-Суерское (по согласованию)

	52
	с. Першино
	Першинская сельская библиотека, Першинский Дом культуры

	53
	д. Тюменцева

д. Тебеняк
	Информационный стенд по ул. Малая в д. Тюменцева,

магазин «Русь» в д.Тебеняк (по согласованию)

	54
	с. Пьянково

	Администрация Пьянковского сельсовета,

информационный стенд в с.Пьянково

	55
	д. Екимово
	Здание магазина «Луч» в д.Екимово (по согласованию)

	56
	с. Речкино
	Речкинский клуб в с. Речкино

	57
	д. Редькино
	Забор Редькинского ФАП, информационный стенд у магазина «Теремок» д.Редькино (по согласованию)

	58
	с. Рычково
	Забор административного здания Рычковского сельсовета, забор здания Рычковского сельского клуба

	59
	д. Мендерское
	Здание медпункта в д.Мендерское, ул. Новостроек, 10

(по согласованию), Мендерский КДЦ,                                       ул. Центральная, д.26

	60
	с. Светлый Дол
	Администрация Светлодольского сельсовета, пер. Центральный,6 в с.Светлый Дол, здание конторы СПК "Разлив", ул. Центральная, 8, д. Кирово (по согласованию)

	61
	д. Юрково
	Здание Юрковского КДЦ в д.Юрково, ул. Дорожная, 13, здание Орловского КДЦ в д. Орловка,
ул. Школьная, 8

	62
	с. Скаты
	МКУК «Скатинское КДО» с.Скаты

	63
	с. Скопино
	Информационный стенд в с. Скопино, ул. имени                  П.А. Доможирова

	64
	с. Чимеево
	с. Чимеево, информационный стенд магазина «Анастасия» (по согласованию)

	65
	д. Ягодная
	Ягоднинская сельская библиотека, информационный стенд Ягоднинский СДК д.Ягодная